截至本报告书签署日，李起富除拥有浙江仙通的股份外，还持有杭州博拓生物科技股份有
限公司（上市公司）5.62%的股份，除此之外，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司 5%以
上的发行在外的股份。

第三节 权益变动目的及后续计划
一、本次权益变动目的
本次权益变动主要由于转让方考虑到自身年龄的增长， 希望为上市公司未来的发展提前

做准备，并且通过引入国资股东可以进一步优化公司法人治理结构，提高公司的经营及管理效
率，促进公司持续稳定发展。

二、是否拟在未来 12 个月继续增持上市公司股份或者处置已经拥有权益的股份
本次权益变动后，信息披露义务人持有的浙江仙通股份将减少到 9,585.00 万股，占浙江仙

通总股本的 35.41%。
截至本报告书签署日， 除本报告书已披露的本次权益变动涉及的拟协议出让上市公司股

份并减持上市公司股份外， 在未来 12 个月内， 信息披露义务人拟通过协议转让方式出让
2,396.25 万股上市公司股票，对应第一次股份转让协议签署时上市公司股份比例的 8.85%。 上
述股份转让价格不低于第二次转让协议签署日（当日为非交易日的顺延至次一交易日）上市公
司股份大宗交易价格的下限。 若未来发生权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法律法规
的要求及时履行披露义务。

三、本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准
1、国有资产监督管理部门会出具同意或无异议的批复。
2、上海证券交易所就本次权益变动的合规性确认。
3、国家反垄断主管部门就本次权益变动涉及的经营者集中事宜出具批准或同意或出具不

予进一步审查决定。
第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司权益情况及变动情况
本次权益变动前，信息披露义务人持有本公司股份 127,800,000 股，占权益变动前总股本的

47.21%。 2022 年 9 月 25 日，信息披露义务人、金桂云和邵学军与台州五城签署《股份转让协
议》，约定信息披露义务人、金桂云和邵学军将所持浙江仙通 45,000,000 股股份（占浙江仙通总
股本的 16.62%）转让给台州五城。 本次权益变动，信息披露义务人减持股份 78,780,000 股，占总
股本的 11.80%。 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 95,850,000 股，持股比例减少
至 35.41%。2022 年 9 月 25 日，信息披露义务人签署了《表决权放弃承诺书》，承诺放弃其所持浙
江仙通剩余的 67,680,000 股股份（占浙江仙通总股本的 25%）的表决权。 放弃表决权后信息披
露义务人剩余的含表决权的股份数量为 28,170,000 股，对应表决权比例为 10.41%。

二、本次权益变动前后上市公司股权变化情况

名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 表决权比例 持股数量（股） 持股比例 表 决 权 比
例

台州五城 - - - 45,000,000 16.62% 16.62%
李起富 127,800,000 47.21% 47.21% 95,850,000 35.41% 10.41%
金桂云 34,200,000 12.63% 12.63% 25,650,000 9.47% 9.47%
邵学军 18,000,000 6.65% 6.65% 13,500,000 4.99% 4.99%
上市公司其他股东 90,720,000 33.51% 33.51% 90,720,000 33.51% 33.51%

三、《股份转让协议》的主要内容
2022 年 9 月 25 日，信息披露义务人及金桂云、邵学军与台州五城签署了《股份转让协议》，

协议的主要内容如下：
受让方：台州五城产业发展有限公司

转让方：李起富（转让方一）、金桂云（转让方二）、邵学军（转让方三）
承诺方：李起富
（一）标的股份
转让方拟通过协议转让的方式向受让方转让浙江仙通 4,500 万股股份（约占股份转让协议

签署日浙江仙通总股本的 16.62%）。
（二）股份转让
1、股份转让
转让方将通过协议转让的方式向受让方合计转让浙江仙通 4,500 万股股份（约占股份转让

协议签署日浙江仙通总股本的 16.62%），受让方将受让标的股份。
在标的股份变更登记至受让方名下之日前，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积转

增股本、配股等除权事项或定增、回购等变更股本事项，则本次交易项下的股份数量和 / 或股
份单价作相应调整（转让方应转让其持有的上市公司 25%股票比例不变）。

2、每股转让价格和股份转让价款
各方同意，综合受让方对上市公司的尽职调查结果、上市公司的股票市场价格及合理市盈

率、上市公司未来整合发展等因素，经友好协商，本次股份转让价格为 17.5 元 / 股，本次股份转
让的交易总价款合计人民币 78,750 万元（大写：柒亿捌仟柒佰伍拾万元）。

（三）股份转让价款的支付和转让交割
1、转让价款支付